Ponieważ dostawianie i wyrąbywanie mięsa dla tuteyszey Publicznosci chrześcijańskię na dniu 30tym Września r. b., o 10tey godzinie z rana w tuteyszym Ratuszu na czas od 1go Listopada b. r. do ostatniego Kwietnia 1812. przez Licytację wypuszczone będzie; więc życzący naw Walucie, iako Vadium opatrzyć, być tego Paktu mają się 1000 Reń. w Bankocetlach, lub 2000 Reń. i na wyżey wyznaczonym dniu w tuteyszym Ratuszu znaydować.

Potrzeba tygodniowa wynosi około 250 Sztuk wołów; inne zaś Warunki Licytacji, iako też z wyrąbywania przychodzące Dobrodziey-

stwa mogą bydź w tuteyszym Ratuszu przyzycane. (2)

W Lwowie dnia 30. Sierpnia 1811.

Nro. 35547.

Vom k. k. Galizischen Landesgubernium wird zur Besetzung der bey dem Lubaczower Magistrate erledigten Stellen, nämlich:

Des 2ten ungeprüften Beisizers mit jährlicher Besoldung von 150 flr.

Des 1ten Kanzlisten mit 250 flr.

— 2ten detto detto 200 „ dann

— Gerichtsdieners 75 flr.

der Konkurs bis lepten künftigen Monats mit dem Besaße ausgeschrieben: daß die Kompetenten ihre diesfälligen mit Zeugnissen belegten Gesuche, bey dem Zokkiewer k. k. Kreisamte einzureichen haben. (2)

Lemberg den 21. August 1811.

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, cunctis et singulis Creditoribus, Massæ Cridariæ Alexandri Borzecki præsentibus notum redditur: repartitionem Massæ Anno 1791 et iterum pecuniæ Anno 1797 factam, propter diuturnitatem temporis, et subsecutas singulas Creditorum pacificationes, scopum legis, amplius non adimplere. Et si vero Mens R. Fori non sit ab ea repartitione recedere, et Juribus Creditorum, ex ea quæsitis aliquid detrahere, tamen quo magis secundum eam procedatur, et pertractatio hujus cridæ, ad finem perducatur, repartitionem ad modernum Massæ statum adaptare, et pacificationem cunctorum Creditorum indilatam disponere necesse est; Quare cuncti et singuli Creditores, qui ad Massam concurrunt, quibus in dictis repartitionibus, solutio assignata, aut non assignata est, ut et qui solutionem in toto pro parte, aut vero nullam hucusque solutionem consecuti sunt præsentibus citantur, ut die 24 Octobris a. c. hora 9 matutina in persona aut per Mandatarios apud Com-

missionem hic Reg. Fori celebrandam compareant, juxta ordinem classificatorie provocati, sincere profiteantur, an et qualem Solutionem jam obtinuerunt, et quantum iis solvendum hucusque restet, et sic cum Curatore ad lites Adto prov. Joanne Dobrzanski, obliquidationem perficiant, sciantque et sibi imputent, si non comparentes, in reviso actu Repartitionis pro pacificatis presumentur. (2)

Leopoli die 12. Augusti 1811.

(Nro. 16505.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliensa, omnibus quorum interest, medio presentis Edicti notum redditur, quod dd. 27. Aprilis præpostere Novalibus insertum, et ideo pro salvando termino liquidationis necessarium sit, ut termini ibidem præfiniti prorogentur, hunc in finem hisce publicatur re hæreditate post olim Georgium Warzecki, conformiter Decreto aulico dd. 4. Novembris 1788 ad Cridam Alexandro Borzeckianam attrahenda, huic Cridæ bona tractus Lodygowice, Wilkowice et Rybaczowice, cum attinent. obvenisse; unus quisque igitur, qui titulo singulari ex ea Successione Warzeckiana, et respective fundo supra memoratorum bonorum, aliquod jus petendi sibi esse crediderit, adversus massam Cridariam Alexandro Borzeckianam liquidet, oportet; atque hoc Edicto citatur, ut petitionem suam justa actione, contra Curatorem ad lites Concursus Actum provincialem Joannem Dobrzanski, usque ad diem 15. Octobris a. c. in hoc Judicio exhibeat, et non solum liquiditatem petitionis suæ, sed et jus, quo huic vel illi Creditorum Classi accenseri prætendit, comprobet, secus esset, termino hoc peremptorio præterlapso, nemo amplius audietur, et cum distributione fundi accreti, debito ordine procedetur, imo Creditores terminum hunc non observantes, si quid forte assidui Concursus deberent, debitum illud nulla habita ratione juris compensationis, proprietatis, pignoris aut hypothecæ, quo alioquin gauderent, ad assem Concursus persolvere tenebuntur. — Porro Creditoribus

ad fundum super memoratum Warzeckianum concurrentibus ut et ipsius obæratu debitores Alexandri Borzecki, quibus hucusque, aut nulla aut non integra satisfactio præstita est, presenti Edicto notum redditur; quoad eligendum massæ Curatorem, loco defuncti Drohojewski, et Creditorum Deputationem diem 18. Octobris a. c. in Judicio præfixam esse, qua die hora 10 matut. compareant, et bono massæ conformiter §. 92, 93 et 94 Cod. Jud. prospiciant, secus ea, quæ legis sunt ex Officio disponantur non comparentes autem majoribus comparentium, accedere, censebuntur. Postremo Creditoribus ad fundum Warzeckianum concurrentibus notum redditur, ex tractu bonorum Lodygowice, Wielkowice et Rybaczowice cum attinent ad massam Cridariam Alexandro Borzeckianam attractorum, bona Lodygowice cum attinentiis pro re Dni Joannis Ufniarski unilateraliter excissa fuisse, et Curatorem ad lites hic Reg. Fori instituisse, ut Creditores Warzeckiani percipiantur, an huic actui aequiescant — annuendo huic petito igitur dies dicitur in 19. Octobris a. c. qua Creditores Warzeckiani hora 10 matut. comperant, et vel ipsi vel per legitimatos Plenipotentes declarationem edant, secus votis majoribus presentium accedere reputabuntur. De quo in specie Fiscus Reg., Thomas Deszert, Theodorus et Antonina Gorskie, Ignatius Borowski, Marianna et Cajetanus Niedzielskie, Joannes Ufniarski, Mariana Potocka, Antonius Krzystalowicz, Honorata Borzecka, Joannes Szeptycki, Andreas Szeptycki, Marianna de Szeptyckie Lodzinska, Bruno Neuling informantur, et Mathæus Samborski, Josephus et Thecla Zdzienskie, Michael Swarczewski, Paulus Zurovski, Christophorus Rudnicki, Petrus Borzecki, Ludovica et Christiana Rytarowska, Adamus Męcinski, quorum domicilium ignotatur, sciant ipsis eorum periculo Curatorem ad actum, in Persona Advti provincialis Hruzig. constitui, qui eorum jura tuebitur. (2)